[image: ]
	Nr postępowania ZP IBSPAN/07/Z/2022 
Załącznik nr 2

[bookmark: _Hlk66345391]DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA PRZEPROWADZENIE STACJONARNEGO SZKOLENIA Z WYKORZYSTANIA ZAAWANSOWANYCH ALGORYTMÓW SEGMENTACJI W ANALIZIE PRZEKROJÓW MIKROTOMOGRAFICZNYCH PRZY UŻYCIU MIKROTOMOGRAFU BRUKER SKYSCAN 1276 DLA 5 UCZESTNIKÓW NA POTRZEBY PROJEKTU „E-PUSZCZA. PODLASKIE REPOZYTORIUM PRZYRODNICZYCH DANYCH NAUKOWYCH”.
OŚWIADCZENIE

[bookmark: _GoBack]Ja, (dane Wykonawcy) ………………… 

1. Oświadczam, że otrzymałem następujące wykształcenie wyższe: .........................................................
2. Oświadczam, że posiadam następujące doświadczenie w użytkowaniu mikrotomografu komputerowego do tkanek biologicznych:

	L.p.
	Zakres obowiązków
	Nazwa pracodawcy
	Zakres czasowy/inne uwagi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	
	
	
	



3. [bookmark: _Hlk66787871]Przeprowadziłem minimum 5 szkoleń z obsługi urządzeń typu mikrotomograf oraz z przetwarzania plików wyjściowych z mikrotomografu do celów obliczeniowych (naukowych) i wizualizacyjnych:

	L.p.
	Zakres szkolenia
	Instytucja/osoba szkolona
	Data szkolenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	
	
	



* - niepotrzebne skreślić

	Data:
	Podpis:
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